PORTARIA CRP 20 Nº 003/2014

Nomeia o Presidente da Comissão Seccional de
Orientação e Fiscalização da Seção Rondônia.

O Presidente do Conselho Regional de Psicologia da 20ª Região,
usando das atribuições que lhe conferem o capítulo “II” do artigo 10 do
Regimento Interno, combinado com as disposições do artigo 13, incisos III e IV,
do Decreto Federal nº 79.822 de 17 de Junho de 1977, combinado com a
Resolução CFP nº 005 de 27 de fevereiro de 2011,

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear o psicólogo ELITON FELLINI PEREIRA

(CRP20/04547), membro da Comissão Gestora, para atuar como Presidente da
Comissão Seccional de Orientação e Fiscalização da Seção Rondônia.

Art. 2º - Competem ao Presidente da Comissão Seccional de
Orientação e Fiscalização, as atividades previstas no Artigo 17 do Regimento
Interno da Seção Rondônia.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Art. 4º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Manaus - AM, 12 de fevereiro de 2014.

GIBSON ALVES DOS SANTOS

Conselheiro-Presidente